
4

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

£ £ л £  л ем  № _Х_9±

Про внесення змін до свідоцтва на право 
власності на житло №390 від 16.02.1994

Розглянувши заяву гр. Ковальчук Анни Миколаївни, зареєстр. за адресою: 
м.Коростишів, вул. Соборна Площа, буд. 22, кв. 21, гр. Меленець Ірини Євгеніївни, 
зареєстр. за адресою: м.Коростишів, вул. Соборна Площа, буд. 22, кв. 21, копії паспортів: 
гр. Ковальчук А.М., гр. Меленець І.Є., рішення Коростишівського районного суду від 
18.08.1999 по справі №2-700,1999р., свідоцтво про шлюб серії 1-ТП №046190, дата видачі 
20.07.2008, свідоцтво про народження серії 1-ТП №347389, дата видачі 24.02.2021, 
свідоцтво про смерть серії 1-ТП №218470, дата видачі 12.06.2013, свідоцтво про смерть 
серії 1-ТП №218419, дата видачі 08.05.2013, свідоцтво про смерть серії 1-ТП №392540, 
дата видачі 14.01.2021, свідоцтво про право на спадщину за законом від 25.01.2014 року, 
зареєстрованого в реєстрі за №118, витяг про реєстрацію в Спадковому реєстрі від 
25.01.2014 року, витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про шлюб 
щодо підтвердження дошлюбного прізвища від 10.10.2013 року, свідоцтва №390 на право 
власності на житло від 16.02.1994року, та керуючись Порядком видачі дубліката свідоцтва 
про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або 
пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року № 215, ст. 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в оригінал свідоцтва на право власності на житло №390 від 
16.02.1994, щодо зміни прізвища, ім'я та по-батькові співвласника квартири 
№21 у житловому будинку №22 по вул. Червона Площа (нині- вул. Соборна 
Площа), в м. Коростишеві, а саме: з «Тхор Ганни Євгеніївни» на «Меленець 
Анну Миколаїну».

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Новік О.І.) 
провести відповідну зміну, зазначену в п. 1 цього рішення, згідно норм чинного 
законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови, згідно розподілу обов'язків.

І.М. Кохан


